
2024 年 4月 5日
会員各位

フィットネスクラブ東京ドーム

プール営業休止に伴う特別営業日について

拝啓
日頃よりフィットネスクラブ東京ドームをご利用頂きまして、誠にありがとうございます。
さて、当館では、去る 4月 2日(火)10 時から 4月 4日(木)18 時までの間、配管の不具合発生に伴い、急

遽、プールエリアの営業を休止させて頂きました。4日 18時に無事復旧いたしましたが、会員の皆様には多
大なるご迷惑をお掛けいたしましたことを、心よりお詫び申し上げます。
つきましては、休止期間分の振替営業といたしまして、下記の日程にて特別営業日を設けさせて頂きたく

存じます。今回、休止いたしましたのはプールエリアのみではございましたが、特別営業日には、全エリア
(プール・トレーニングルーム・スタジオ)がご利用いただけますので、是非、ご利用下さいますよう、お願
い申し上げます。（『ゴールド会員区分』及び『+スパオプション区分』の方は、併せてスパ ラクーアもご利
用いただけます。）
重ねて申し上げますが、この度はプールエリアの営業休止により、大変ご迷惑をお掛けいたしまして、誠

に申し訳ございませんでした。どうか今後ともフィットネスクラブ東京ドームをご愛顧下さいますよう、伏
してお願い申し上げます。

敬具

記

≪ プールエリア 営業休止期間 ≫
2024 年 4月 2日(火)10：00～4月 4 日(木)18：00 迄

≪ 振替 特別営業日 ≫
2024 年 5月 10日(金) 6：00～23：00 (最終入館時間 22：00 / 最終利用時間 22：30)
2024 年 6月 25 日(火) 6：00～23：00 (最終入館時間 22：00 / 最終利用時間 22：30)

≪ 留意事項 ≫
①全エリア(プール・トレーニングルーム・スタジオ)を営業いたします

※ スタジオレッスンにつきましては一部休講となる場合もございます
②区分外利用料は発生いたしません

※ 全会員区分の方が時間帯の制限無く、終日、施設をご利用いただけます
※ 『ゴールド会員区分』及び『+スパオプション区分』以外の方がスパ ラクーアをご利用される

場合には、通常通り、都度利用料金を頂戴いたします
③マタニティコースの方は、今月に限り、4月の区分変更を承ります

※ 10回コースから 5回コースへ変更をご希望される方には、差額をご返金させていただきます

以上


